OS SERVIÇOS DE ARQUIVOLOGIA & DIGITALIZAÇÃO JUNTO A
CÂMARA MUNICIPA DE VEREADORES DE MAXARANGUAPE/RN
NOME  COMPLETO  DA  EMPRESA:  AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,
TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICOS LTDA
CNPJ Nº 31.974.334/0001-90
VIGÊNCIA DA ATA: 07/10/2023
VALOR TOTAL DA ADESÃO DA ARP: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois
Mil)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 c/c Decreto Federal nº 7.892,
de 23 de janeiro de 2013.
DATA DE ASSINATURA: 24/03/2023

A presente adesão tem fundamentação conforme o Art. 15 da Lei
Nacional 8.666 de 21 de julho de 1993.

Maxaranguape/RN, 24 de março de 2023.